

Till
fullmäktige i Askersunds kommun
organisationsnummer 212000-1983

Revisorernas bedömning av delårsrapport

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2023-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.

Kommunens delårsresultat uppgår till -15,7 mnkr. Årsprognosen uppgår till -23,1 mnkr, vilket är -27,4 mnkr lägre än budgeterat resultat på 4,3 mnkr. Det innebär således att prognosen avviker väsentligt från budget.

Vår bedömning är att kommunen inte uppnått balanskravsresultatet vid delåret och vi delar kommunens bedömning om att balanskravet inte förväntas uppnås per årsbokslutet. Av delårsrapporten framgår att kommunens resultat efter balanskravsjusteringar uppgår till -10,4 mnkr.

Vi bedömer att målen för god ekonomisk hushållning inte omfattar eller har utvärderats för kommunkoncernen som helhet. Vi rekommenderar kommunstyrelsen att ta fram mål med betydelse för god ekonomisk hushållning för hela kommunkoncernen.

Utifrån genomförd granskning är vår sammanfattande bedömning att resultatet enligt delårsrapporten inte är förenligt med det av kommunfullmäktige fastställda finansiella målen. Kommunstyrelsen bedömer att ett av två finansiella mål kommer uppfyllas 2023. Vi har inte funnit några indikationer på att kommunstyrelsens bedömning skulle vara väsentligen felaktig.

Vår sammanfattande bedömning är att det inte framgår i delårsrapporten huruvida kommunen uppnår verksamhetsmålen eftersom flera av målen ej är mätbara per 2023-08-31. Därmed är det inte möjligt att göra en bedömning av kommunens måluppfyllelse per 2023-08-31 och/eller helårsprognos.

Mot bakgrund av delårsrapportens resultat och prognos förutsätter revisionen att kommunfullmäktige beslutar om en åtgärdsplan för att nå en budget i balans.

Askersund kommun 2023-10-18


Solveig Samuelsson


Christina Müntzing


Rolf Carlsson


Rolf Karlsson


Margareta Englund


Staffan Korsgren


Gunnar Jonsson

Bilagor:

Rapport över de sakkunnigas granskning av resultat enligt delårsrapport